[image: image1.emf]

	CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Avenida Campos Salles, nº 1951 - Caixa Postal 21 Fone (043) 3151-1800 –

CEP 86.720-000 –Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

Quinta Sessão ordinária - dia 06 de março de 2025
Leitura do Evangelho
Votação: Ata da reunião do dia 25/02/2025
Ordem dos Expedientes
Matéria em única votação
Emenda Modificativa nº  001/2025

Matéria: Altera a redação do art. 3º e Anexo II do Projeto de Lei nº 013/2025 e dá outras providências.
Autoria: José Aparecido de Souza, Denis Ricardo Manoeira, Alex Hernandes Valentin, Rodrigo Fernando Trava  e Wesley Roberto Pereira Xandu– Vereadores

Emenda ao Projeto de Lei nº  014/2025

Matéria: Modifica o projeto de lei nº 014/2025
Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito

Assuntos Pessoais
Sala de Sessões, aos seis dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco

[image: image2.wmf]_1678602043.unknown